
ZARZĄDZENIE NR 312/17
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zmianami), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1, 249 ust. 3, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami)§ 12 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/249/16 Rady 
Gminy w Parzęczewie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Parzęczew na 2017 rok – 
zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w kwocie 34.718,00 zł (słownie złotych: trzydzieści 
cztery tysiące siedemset osiemnaście 00/100) w planach finansowych Urzędu Gminy i szkół gminnych, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: 01D20A59-0806-4A2E-ADEF-4D39B1B025FD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 211 876,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 741 676,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 - 100,00

Składki na Fundusz Pracy 920,00 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 439 042,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 339 042,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 427,00 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 990,00 100,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 18 250,00 - 200,00

750 Administracja publiczna 3 442 746,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 858 500,00 9 563,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 950 986,00 26 800,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 152 400,00 - 7 237,00

Składki na Fundusz Pracy 52 606,30 - 10 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 221 816,00 - 9 563,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 000,00 - 7 975,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 250,00 - 1 588,00

801 Oświata i wychowanie 6 596 001,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 149 038,03 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 181 877,00 - 68,00

Różne opłaty i składki 4 115,00 68,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 402 968,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 600,00 4 000,00

Zakup środków żywności 145 000,00 - 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 119 704,09 0,00

90002 Gospodarka odpadami 857 286,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 660,00 3 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 15 077,00 500,00

Składki na Fundusz Pracy 1 750,00 50,00

Zakup usług pozostałych 606 900,00 - 3 550,00

17 714 226,09 0,00

4300

Razem: 17 714 226,09

10 662,00

159 025,00

6 596 001,00

3 149 038,03

181 809,00

4 183,00

402 968,00

179 600,00

141 000,00

2 119 704,09

857 286,00

87 660,00

15 577,00

1 800,00

603 350,00

Po zmianie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2017 ROK

Paragraf

4120

4010

4010

4110

4400

4010

4040

4120

2 211 876,00

38 527,00

1 741 676,00

29 900,00

1 020,00

439 042,00

339 042,00

7 090,00

18 050,00

3 442 746,00

2 868 063,00

1 977 786,00

145 163,00

42 606,30

212 253,00

4010

4040

4210

4430

4010

4220

4010

4110

4120

Załącznik do zarządzenia Nr 312/17

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 31 maja 2017 r.

Id: 01D20A59-0806-4A2E-ADEF-4D39B1B025FD. Podpisany Strona 2




